

# **M & K EJENDOMME ApS**

Violvej 12  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/07/2017**

**Karsten Frderiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M & K EJENDOMME ApS  
Violvej 12  
5690 Tommerup

Telefonnummer: 26241625  
e-mailadresse: margitfrederiksen@hotmail.dk

CVR-nr: 36450789  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Fynske Bank  
Hunderupvej 100  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom til privat bolig.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 27 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år forventes at blive på samme niveau.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		66.000	66.000
Produktionsomkostninger .....		-13.011	-23.817
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>52.989</b>	<b>42.183</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>52.989</b>	<b>42.183</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.885	-12.910
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.104</b>	<b>29.273</b>
Skat af årets resultat .....		-8.235	-2.656
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.869</b>	<b>26.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		31.869	26.617
<b>I alt .....</b>		<b>31.869</b>	<b>26.617</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		410.000	410.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>410.000</b>	<b>410.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>410.000</b>	<b>410.000</b>
Andre tilgodehavender .....		5.500	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.500</b>	
Likvide beholdninger .....		111.709	80.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>117.209</b>	<b>80.796</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>527.209</b>	<b>490.796</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		41.386	9.517
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.386</b>	<b>59.517</b>
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		414.500	414.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>414.500</b>	<b>414.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			1.623
Skyldig selskabsskat .....		8.823	2.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.323</b>	<b>16.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>435.823</b>	<b>431.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>527.209</b>	<b>490.796</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 3 aktier a 16.666,66 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Aktiekapital 25.11.14.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pantebrevsgæld Margit Frederiksen	414500	0	0	414500
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>414500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>414500</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen